
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

+LVDCY11SYES1+!
 KUCBX00RXDR0 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 09.01.2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 09.01.2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

Město Bechyně jako opatrovník paní Marie Kubů, která byla klientkou DOMICILu AKTIVNÍCH SENIORŮ z.ú., IČ: 28089081, se 

sídlem Olešná 8, 398 43 Bernartice u Milevska, v současné době řeší oprávněnost nároku tohoto zařízení na úhradu nákladů za 

poskytnutou službu. Žádám o sdělení, zda jmenované zařízení bylo v lednu 2018 oprávněno zajišťovat pobytové sociální služby 

jako registrovaný poskytovatel, případně jaké služby mohlo v lednu 2018 poskytovat. Pokud na základě rozhodnutí správního 

orgánu, kterým je krajský úřad, nemohl tento poskytovatel pobytové sociální služby poskytovat, žádám o poskytnutí kopie 

příslušného rozhodnutí, a to 

1. rozhodnutí o předběžném opatření  

2. meritorní rozhodnutí ve věci samé s vyznačenou doložkou právní moci. 

K výše uvedené žádosti Vám sd ělujeme následující:  

k Vaší žádosti přikládáme naskenovaná tři rozhodnutí:  

1. Rozhodnutí Krajského ú řadu Jiho českého kraje o na řízení předběžného opat ření ze dne 21. 12. 2017, číslo 

jednací: KUJCK 148662/2017, které nabylo právní moci dne 6. 1. 2018 

2. Rozhodnutí Krajského ú řadu Jiho českého kraje o zrušení registrace sociální služby ze dne 26. 7. 2018, číslo 

jednací: KUJCK 78615/2018 

3. Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních v ěcí ze dne 30. 11. 2018 o odvolání proti rozhodnutí Krajského úřadu 

Jihočeského kraje, číslo jednací: KUJCK 78615/2018, číslo jednací: MPSV-2018/182799-220/1, které nabylo právní 

moci 5. 12. 2018 

 

číslo jednací: KUJCK 9550/2019 
spisový znak: KHEJ 1413/2019/kakr/3 

 datum: 18.01.2019  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



 
 

 

Stránka 2 
čj. KUJCK 91542/2018 

Jak vyplývá z rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje o nařízení předběžného opatření ze dne 21. 12. 2017, číslo 

jednací: KUJCK 148662/2017, které nabylo právní moci dne 6. 1. 2018, registrovaný poskytovatel měl zákaz poskytovat od 

21.12.2017 sociální službu - domov se zvláštním režimem. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petr Soukup 

vedoucí odboru 

- podepsáno elektronicky – 

 

   

3x příloha: Rozhodnutí předběžné opatření.pdf 

  Rozhodnutí zrušení registrace.pdf 

  Rozhodnutí MPSV.pdf 

 














































































